（様式第１号）記入例押印あり
郵送での提出の場合

環境マイスター派遣申請書

令和○○年○○月○○日

愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒○○○－○○○○
主催者住所　○○市○○町○○番地
主催者名称　○○○○会
代表者名　会長　愛媛　太郎　　　印	Comment by User: 個人の印鑑でお願いします（団体は不可、役職（会長など）は可）。	Comment by User: 提出する書類（申請書、実績報告書など）の印鑑は、同じものでお願いします。
┌担当者名　環境　花子
└電話番号　○○○－○○○－○○○○	Comment by User: 必ず日中連絡が取れる電話番号（携帯も可）をご記入ください。

次のとおり、学習会等を開催しますので、環境マイスターの派遣を申請します。

記

	学習会等の名称
及び内容
	名　称：○○○○を学ぶ	Comment by User: 環境保全をテーマにした名称をご記入ください。

	内　容： ○○○○をテーマにした学習会を開催する。	Comment by User: 環境保全をテーマにした内容をご記入ください。
（具体的に）
○○○○の現状について学び、○○○○の問題を考えることにより、参加者の○○○○に関する意識を高める。	Comment by User: 具体的な内容やねらいについてご記入ください。

	日時
	令和○○年○○月○○日（○）
（午前・午後　○○：○○～○○：○○）

	場所
(住所、施設名等)
	　えひめエコ・ハウス（松山市西野町）
電話番号０８９－９６３－４８１１

	参加対象者
	　地域の小学生
（予定人数　３０人）	Comment by User: 参加者は20人以上でお願いします。

	環境マイスターについて特に希望する場合に記入すること。
（氏名・講座内容）

	第１希望
伊予　一郎　　○○○○講座

	第２希望

· 学習会等の概要等、資料があれば添付して下さい。

押印を省略する場合のみ下記欄に記載してください。（押印する場合は記載不要です。）
	本件責任者（氏名・連絡先）

	担当者（氏名・連絡先）

（様式第１号）記入例押印なし
メールでの提出の場合

環境マイスター派遣申請書

令和○○年○○月○○日

愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒○○○－○○○○
主催者住所　○○市○○町○○番地
主催者名称　○○○○会
[bookmark: _GoBack]代表者名　会長　愛媛　太郎
┌担当者名　環境　花子
└電話番号　○○○－○○○－○○○○	Comment by User: 必ず日中連絡が取れる電話番号（携帯も可）をご記入ください。

次のとおり、学習会等を開催しますので、環境マイスターの派遣を申請します。

記

	学習会等の名称
及び内容
	名　称：○○○○を学ぶ	Comment by User: 環境保全をテーマにした名称をご記入ください。

	内　容： ○○○○をテーマにした学習会を開催する。	Comment by User: 環境保全をテーマにした内容をご記入ください。
（具体的に）
○○○○の現状について学び、○○○○の問題を考えることにより、参加者の○○○○に関する意識を高める。	Comment by User: 具体的な内容やねらいについてご記入ください。

	日時
	令和○○年○○月○○日（○）
（午前・午後　○○：○○～○○：○○）

	場所
(住所、施設名等)
	　えひめエコ・ハウス（松山市西野町）
電話番号０８９－９６３－４８１１

	参加対象者
	　地域の小学生
（予定人数　３０人）	Comment by User: 参加者は20人以上でお願いします。

	環境マイスターについて特に希望する場合に記入すること。
（氏名・講座内容）

	第１希望
伊予　一郎　　○○○○講座

	第２希望

· 学習会等の概要等、資料があれば添付して下さい。

押印を省略する場合のみ下記欄に記載してください。（押印する場合は記載不要です。）	Comment by User: 本件責任者及び担当者の氏名を記載し、電子メールにより提出する場合は押印省略可能です。
	本件責任者（氏名・連絡先）
	愛媛　太郎　○○○－○○○－○○○○	Comment by User: 責任者とは主催する団体の代表者などをさします。

	担当者（氏名・連絡先）
	環境　花子　○○○－○○○－○○○○	Comment by User: 担当者とは、本件の事務を担当する者を指します。
責任者及び担当者は同一人物でも差支えありませんが、その旨分かるように記載をお願いします。（「同上」等）